

**Strona internetowa prowadzonego
postępowania**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie sektorowych negocjacji z ogłoszeniem pn. „**Budowa czterech źródeł kogeneracyjnych w postaci silników gazowych o mocy zainstalowanej 2x3,3 MWe i 2x4,5 MWe, zasilanych gazem ziemnym typu E oraz dostosowanie układu elektroenergetycznego do wyprowadzenia większej mocy do systemu OSD wraz z wykonaniem przyłącza elektroenergetycznego**”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI OPIW

Zamawiający na podstawie art. 157 ust.1 w związku z art. 381 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu:

Pytanie nr 1

„Zwracamy się z prośbą o zmianę warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności ekonomicznej i finansowej poprzez obniżenie wymaganej zdolności kredytowej do 70 000 000 zł.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany postanowień OPIW we wskazanym zakresie.

Pytanie nr 2

„Zwracamy się z ogromną prośbą o możliwość przedłużenia terminu składania wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o tydzień. Tj. do dn. 08-07-2024r”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w związku z wcześniej wprowadzoną zmianą, termin składania wniosków upływa w dniu 15.07.2024 r.

Pytanie nr 3

„W jakim okresie czasu będzie należało podać koszty serwisu”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że koszty serwisu mają obejmować okres 15 lat.

Pytanie nr 4

„Czy Wykonawca będzie podawał osobno koszty serwisu dla jednostek 3.3 i 4.5 MW?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że koszty serwisu mają obejmować sumę kosztów serwisu oddzielnie dla poszczególnych jednostek.

Pytanie nr 5

„Proszę o potwierdzenie, że koszty zmienne serwisu będą podawane na mth, a nie MWh (koszty serwisu zależny jest od liczby przepracowanych godzin).”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że koszty zmienne serwisu mają być podane na mth.

Pytanie nr 6

„Czy w formularzu będą podawane wartości zgodnie z normą ISO 3046-1 czy wartości rzeczywiste (bez normy)”

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje że w formularzu będą podawane wartości rzeczywiste podane przez Oferenta jako gwarantowane.

Pytanie nr 7

„Czy Zamawiający oczekuje, że S1/S2 będzie pracowało od 1 lipca 2025? Naszym zdaniem termin ten jest nierealny”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że termin realizacji inwestycji będzie uzgodniony z wykonawcami w trakcie negocjacji.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.